
GW 休業の御案内 
令和 6 年 3 月吉日 

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程にてゴールデンウィークの休業をさせていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

4 月２7 日（土）～29 日（月） 5 月 3 日（金）～6 日（月） 

＊4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木）は通常営業いたします。 

三島市大社町 18-14 菱善ビル３Ｆ 


